
REGIONE LAZIO

Direzione: AGENZIA REGIONALE SPAZIO LAVORO
                          

Area: DECENTRATA CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO SUD
                         

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  18259  del  12/05/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore SACCHI ALBA LINA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento PAGNANI GIUSEPPE _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM F.COSTANZO __________firma digitale________

Direttore Regionale P. WEBER __________firma digitale________

Firma di Concerto

RETTIFICA parziale, per mero errore materiale, della graduatoria definitiva relativa all'avviso pubblico: Selezione, mediante
avviamento degli iscritti al Centro per l'Impiego di Colleferro, finalizzata all'assunzione di n. 3 unità con il profilo
professionale di "operatore tecnico" da adibire alla mansione di autista pat B - a Tempo Indeterminato Full Time, presso ASL
ROMA 5 - presidio di Colleferro - Categoria B, fascia retributiva B0 -, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G06445 12/05/2023

 



RETTIFICA parziale, per mero errore materiale, della graduatoria definitiva relativa all’avviso pubblico: 
Selezione, mediante avviamento degli iscritti al Centro per l’Impiego di Colleferro, finalizzata all’assunzione 
di n. 3 unità con il profilo professionale di “operatore tecnico” da adibire alla mansione di autista pat B - a 
Tempo Indeterminato Full Time, presso ASL ROMA 5 - presidio di Colleferro - Categoria B, fascia retributiva 
B0 -, ai sensi dell’Art. 16 della legge n. 56/1987. 
 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA REGIONALE SPAZIO LAVORO 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Decentrata Centri per l'Impiego Lazio Sud; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio approvato con Legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto 

della Regione Lazio”; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la Legge Regionale 1° febbraio 2008, n. 1 recante “Norme generali relative alle agenzie regionali istituite 

ai sensi dell’articolo 54 dello Statuto. Disposizioni transitorie relative al riordino degli enti pubblici dipendenti”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

della Giunta regionale” e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare il Capo I del Titolo III, 

relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 

VISTA la Legge Regionale 27 dicembre 2019, n. 28 “Legge di stabilità regionale 2020” con particolare 

riferimento all’articolo 7, comma 10 che, al fine di favorire l’efficacia, l’efficienza e l’economicità dell’azione 

amministrativa regionale, istituisce l’Agenzia regionale Spazio Lavoro con compiti in materia di servizi per il 

lavoro e di politiche attive del lavoro specificandone alcune caratteristiche ai successivi commi da 11 a 13; 

 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1, recante: "Legge di stabilità regionale 2023"; 

 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 2, recante: "Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 

2023-2025"; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 27 aprile 2023, n. 127, concernente: "Indirizzi per la gestione del 

bilancio regionale 2023-2025 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 31 e 32, della 

legge regionale 12 agosto 2020, n. 11; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 7 luglio 2020, n. 418 recante “Agenzia regionale Spazio 

Lavoro, istituita con Legge regionale 27 dicembre 2019, n. 28, articolo 7, comma 10. Approvazione declaratoria 

delle funzioni istituzionali”; 

 

VISTE la DGR n. 1008 del 15/12/2020 e la DGR n. 1032 del 22/12/2020, inerenti all’Agenzia regionale Spazio 

Lavoro: approvazione del nuovo Piano di organizzazione delle sedi di Spazio Lavoro, Centri per l’Impiego e 

Spazio Lavoro Uffici Locali; 

 

VISTA deliberazione della Giunta regionale n. 91 del 31 marzo 2023 concernente "Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2023-2025. Approvazione del "Documento tecnico di accompagnamento", 

ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, titoli e macroaggregati per le 

spese"; 

 

Pagina  2 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 92 del 31 marzo 2023, concernente "Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2023-2025. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", ripartito in 

capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di 

responsabilità amministrativa"; 

 

VISTA la Direttiva del Direttore Generale, prot. 693725 del 01 settembre 2021, in attuazione della 

riorganizzazione dell’apparato amministrativo di cui alle Deliberazioni della Giunta regionale del 20/07/2021 

n. 475 e del 05/08/2021, n. 542, con la quale a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto del Direttore 

dell’Agenzia regionale Spazio Lavoro vengono istituite le strutture organizzative di base dell’Agenzia; 

 

VISTO l’Atto di organizzazione G11334 del 22 settembre 2021 di “Riorganizzazione delle strutture organizzative 

di base denominate Aree della Direzione regionale Istruzione, Formazione e Lavoro”;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 24 settembre 2021, n. 598 con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore dell’Agenzia regionale Spazio Lavoro al dott. Paolo Weber; 

 

VISTO l’atto di organizzazione G14905 del 1° dicembre 2021 avente ad oggetto “Organizzazione delle strutture 

organizzative di base denominate Aree dell’Agenzia regionale Spazio Lavoro”; 

 

VISTI il Decreto Dirigenziale n. G05720 del 11/05/2022 del Direttore della Agenzia Spazio Lavoro, con il quale 

è stato conferito al dott. Francesco Costanzo “l’Affidamento ad interim della responsabilità dell'Area 

decentrata Centri per l'Impiego Lazio Sud dell'Agenzia regionale Spazio Lavoro”, ai sensi del Regolamento 

regionale n. 1/2002, art. 164, comma 5bis; nonché, il Decreto Dirigenziale n. G05991 del 16/05/2022 del 

Direttore della Agenzia Spazio Lavoro, con il quale è stata conferita al dott. Francesco Costanzo, in qualità di 

Dirigente ad interim dell'Area decentrata Centri per l'Impiego Lazio Sud dell'Agenzia regionale Spazio Lavoro, 

la delega ex art. 166 del Regolamento regionale 6 settembre n. 1/2002 e ss.mm.ii; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 “Testo unico delle disposizioni 

concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917 “Approvazione del testo unico delle 

imposte sui redditi”; 

 

VISTA la Legge del 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull’organizzazione del mercato del lavoro” e ss.mm.ii. ed 

in particolare l’art. 16 “Disposizioni concernenti lo Stato e gli enti pubblici” che regola le assunzioni presso le 

Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da inquadrare nei livelli per i quali è 

richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai requisiti generali previsti per l’assunzione nel 

pubblico impiego, sulla base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine 

di graduatoria risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmente competenti; 

 

VISTO il Testo Coordinato del Decreto-legge 13 marzo 1988, n. 69, convertito in legge, con modificazioni, 

dall’art. 1, primo comma, della Legge 13 maggio 1988, n. 153 recante “Norme in materia previdenziale, per il 

miglioramento delle gestioni degli enti portuali ed altre disposizioni urgenti”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 dicembre 1988 “Disciplina dell’avviamento e della 

selezione di lavoratori iscritti nelle liste di collocamento ai fini dell’assunzione nella Pubblica Amministrazione”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme 

Pagina  3 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 31 ottobre 2006, n. 778 “Indirizzi operativi in ordine ai servizi per 

l’impiego e all’incontro tra domanda ed offerta di lavoro in attuazione del decreto del Presidente della 

Repubblica n. 442/2000 e dei Decreti Legislativi n. 181/2000 e 297/2002”, Allegato A; 

 

VISTO il Decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101 “Disposizioni urgenti per il perseguimento di obiettivi di 

razionalizzazione delle pubbliche amministrazioni” convertito, con modificazioni, dalla legge 30 ottobre 2013, 

n. 125; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia 

di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183” 

e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 

di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

 

VISTA la Legge 20 maggio 2016, n. 76 “Regolamentazione delle unioni civili tra persone dello stesso sesso e 

disciplina delle convivenze”;  

 

VISTA la circolare INPS 5 maggio 2017, n. 84 “Regolamentazioni delle unioni civili tra persone dello stesso sesso 

e disciplina delle convivenze ai sensi della Legge 20 maggio 2016, n. 76 – Effetti su prestazioni a sostegno del 

reddito erogate dall’INPS. Nucleo di riferimento per unioni civili. Assegno per il nucleo familiare ed Assegni 

Familiari. Assegno per congedo matrimoniale”; 

  

VISTO il Decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di 

pensioni” convertito con modificazioni dalla L. 28 marzo 2019, n. 26; 

 

VISTA la Circolare Anpal 23 luglio 2019, n. 1 “Regole relative allo stato di disoccupazione alla luce del Decreto 

Legge n. 4/2019 (convertito con modificazioni dalla legge n. 26/2019)”; 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2021, n. 234, recante "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2022 

e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024", pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 310 del 31 dicembre 

2021 (legge di bilancio 2022), con la quale sono state apportate modifiche alla normativa fiscale con particolare 

riferimento agli artt. 11 e 13 del DPR 917/1986 (Testo Unico delle Imposte sui Redditi), comportando la 

variazione delle soglie di reddito di riferimento per la conservazione dello stato di disoccupazione; 

 

CONSIDERATA la richiesta di avviamento pervenuta dalla ASL Roma 5, con PEC acquisita al protocollo regionale 

n. 54673 del 14/12/2022 e della nota integrativa del 22/12/2022, per l’assunzione di n. 3 unità con il profilo 

professionale di “operatore tecnico” da adibire alla mansione di autista pat. B - a tempo indeterminato e full 

time, presso ASL ROMA 5 - presidio di Colleferro - Categoria B, fascia retributiva B0 -, ai sensi dell’art. 16 della 

legge n. 56/1987; 

 

Pagina  4 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



RICHIAMATA la Determinazione n. G19012 del 30/12/2022, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico 
di "Selezione, mediante avviamento degli iscritti al Centro per l'Impiego di Colleferro, finalizzata 
all’assunzione di n. 3 unità con il profilo professionale di "operatore tecnico" da adibire alla mansione di 
autista pat. B - a Tempo Indeterminato Full Time, presso ASL RM5 - presidio di Colleferro - Categoria B, 
fascia retributiva B0 -, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987”, pubblicato in data 30/12/2022, con 
scadenza il 17/01/2023; 
 
TENUTO CONTO: 
- che in data 15/02/2023 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria (con prot. n. 170953 del 15/02/2023) 
con scadenza al 25/02/2023;  
 
- che la succitata graduatoria provvisoria è stata predisposta, relativamente al profilo professionale 
richiesto ed in conformità alle disposizioni ed ai criteri previsti dalla citata Deliberazione della Giunta 
Regionale n. 778 del 31/10/2006 – Allegato A; 
 
TENUTO CONTO, inoltre, che, a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria è pervenuta la 

sottoelencata istanza di riesame: 

- prot. n. 0192959 del 21/02/2023, inerente l’adesione con codice identificativo n. 0047514, con la quale 

l’istante ha chiesto la rivalutazione del punteggio relativo al carico familiare, non attribuitogli ai sensi del 

punto 4.2 dell’Avviso; 

PRESO ATTO che, a seguito dell’istruttoria esperita da parte dell’Ufficio di Coordinamento dell’Area Sud, la 

citata istanza di riesame non è stata accolta; 

CONSIDERATO che, a seguito delle verifiche effettuate sul dato ISEE, sono emerse difformità tra quanto 

dichiarato in sede di adesione rispetto al dato verificato presso l’INPS e che i candidati con codice 

identificativo nn. 0050955, 0055153, 0047545 e 0051409 sono stati esclusi in sede di redazione della 

graduatoria definitiva; 

CONSIDERATO che, con determinazione n. G04653 del 05/04/2023, è stata pubblicata l’approvazione della 
graduatoria definitiva e che in data 11/04/2023 (con prot. n. 400027) sono stati inviati i nominativi dei 
soggetti classificatisi nelle prime tre posizioni (con codice identificativo nn. 0024920, 0039299, 0045341) 
presso ASL Roma 5- presidio di Colleferro;   
 
TENUTO CONTO che, in fase di archiviazione della documentazione relativa alla procedura di avviamento ex 

art. 16 L. 56/87 in oggetto, con riferimento al candidato con codice identificativo n. 0039299, è stata rilevata 

l’erronea attribuzione del “punteggio totale” per il seguente errore materiale: 

-   in fase di calcolo del punteggio, al candidato venivano assegnati “punti carico familiare” pari a 20 

determinando il “punteggio totale” pari a 123;  

CONSIDERATO che, in fase di ricalcolo, al citato candidato, sono stati assegnati 10 “punti carico familiare” 

rideterminando il “punteggio totale” nella misura di 113; 

CONSIDERATO, inoltre, che l’errore materiale non inficia nella posizione in graduatoria del candidato con 

codice identificativo n. 0039299 il quale, in ogni caso, mantiene la posizione n. 2 ed al quale spetta il diritto ad 

essere avviato a selezione;  

PRESO ATTO della necessità di procedere alla rettifica parziale della graduatoria definitiva ai soli fini della 

formale regolarizzazione della procedura in oggetto; 

CONSIDERATO che: 

Pagina  5 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



la rettifica parziale della graduatoria definitiva verrà pubblicata, con valore di notifica per gli interessati, 

sul portale della Regione Lazio, www.regione.lazio.it, ai seguenti percorsi: 

 Cittadini - Lavoro - News Lavoro 

 Cittadini - Lavoro - Offerte di lavoro Bandi e Avvisi - Avviamento ex art.16 L.56/1987 

 Cittadini - Lavoro – Documentazione 

sulla pagina Facebook di “SPAZio LAVORO”, al fine di darne ampia diffusione, all’indirizzo web: 

https://www.facebook.com/SPAZioLAVORORegioneLazio/; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

- di procedere alla rettifica parziale della graduatoria definitiva ai soli fini della formale regolarizzazione 

della procedura in oggetto; 

- di approvare la rettifica parziale della graduatoria definitiva, relativa all’Avviso pubblico di selezione, 

mediante avviamento degli iscritti al Centro per l’Impiego di Colleferro, finalizzata all’assunzione di n. 

3 unità con il profilo professionale di “operatore tecnico” da adibire alla mansione di autista pat. B - a 

Tempo Indeterminato Full Time, presso ASL ROMA 5 - presidio di Colleferro - Categoria B, fascia 

retributiva B0 -, ai sensi dell’Art. 16 della legge n. 56/1987; 

La presente determinazione e tutti i suoi allegati vengono pubblicati, ai sensi dell’art. 32 della Legge 28 giugno 

2009, n. 69, sul portale della Regione Lazio www.regione.lazio.it ai seguenti percorsi: 

 Cittadini - Lavoro - News Lavoro 

 Cittadini - Lavoro - Offerte di lavoro Bandi e Avvisi - Avviamento ex art.16 L.56/1987 

 Cittadini - Lavoro – Documentazione 

Al solo fine di darne la massima diffusione, la stessa sarà resa nota anche attraverso la pagina Facebook di 

“SPAZio LAVORO”, all’indirizzo web: https://www.facebook.com/ SPAZio LAVORORegioneLazio/.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla normativa 

vigente. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Paolo Weber 

Pagina  6 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



 

 
TE L  +3 9 . 06 . 5 1 68  

 

W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

A RE A CP I S UD @ REG IONE . LA Z I O . LE GA L MA I L . I T  

A GE NZ I A S P A Z I O LA VO RO @ RE GI O NE . LA Z I O . LE GA L MA I L . I T   

 

 

V I A  D I  C A MP O  RO M A NO ,  6 5  

00 1 7 3  RO MA  

 

            

 

 

 
 
Responsabile del Procedimento 

Giuseppe Pagnani tel. 0651682500 

Email: gpagnani@regione.lazio.it 

 
 

 

 

RETTIFICA PARZIALE GRADUATORIA DEFINITIVA – Rif. Avviso di cui alla G19012 del 30/12/2022 

RETTIFICA parziale, per mero errore materiale, della graduatoria definitiva relativa all’Avviso pubblico: Selezione, 

mediante avviamento degli iscritti al Centro per l'Impiego di Colleferro, finalizzata all’assunzione di n. 3 unità con il 

profilo professionale di "operatore tecnico" da adibire alla mansione di autista pat B - a Tempo Indeterminato Full Time, 

presso ASL RM5 - presidio di Colleferro - Categoria B, fascia retributiva B0 -, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987. 

Pubblicata sul portale www.regione.lazio.it, percorsi: 

- Per i Cittadini/Lavoro/News 

- Per i Cittadini/Lavoro/Documentazione 

- Cittadini - Lavoro - Offerte di lavoro Bandi e Avvisi - Avviamento ex art.16 L.56/1987 

e sulla pagina Facebook di “SPAZio LAVORO”, al fine di darne ampia diffusione 

 

ELENCO AMMESSI  

N. 
Codice 

Identificativo 

Numero 

Protocollo 

Punteg

gio 

Base 

(+) 

Punti 

Età 

(-) 

Punti ISEE 

(+) 

Punti 

Carico 

Familiare 

Punteggio 

Totale 
Esito 

1 0024920 
0024920-

10/01/2023 
100 4 -5 30 129 IDONEO 

2 0039299 
0039299-

13/01/2023 
100 6 -3 10 113 IDONEO 

3 0045341 0045341-
16/01/2023 

100 6 -25 20 101 IDONEO 

4 0047514 0047514-
16/01/2023 

100 2 -4 0 98 IDONEO 

5 0027839 0027839-
10/01/2023 

100 4 -6 0 98 IDONEO 

6 0054720 0054720-
17/01/2023 

100 0 -3 0 97 IDONEO 

7 0051253 0051253-
17/01/2023 

100 2 -6 0 96 IDONEO 

8 0047760 0047760-
16/01/2023 

100 0 -5 0 95 IDONEO 

9 0051376 0051376-
17/01/2023 

100 6 -11 0 95 IDONEO 

10 0047684 0047684-
16/01/2023 

100 0 -8 0 92 IDONEO 

11 0047795 0047795-
16/01/2023 

100 0 -11 0 89 IDONEO 

12 0047636 0047636-
16/01/2023 

100 0 -16 0 84 IDONEO 

13 0047716 0047716-
16/01/2023 

100 0 -16 0 84 IDONEO 

14 0050971 0050971-
17/01/2023 

100 2 -25 0 77 IDONEO 

15 0039498 0039498-
13/01/2023 

100 0 -25 0 75 IDONEO 

A G E N Z I A  R E G I O N A L E  S P A Z I O  L A V O R O  

 
G R  4 7 / 0 5  –  A R E A  D E C E N T R A T A  “ C E N T R I  P E R  L ’ I M P I E G O  L A Z I O  S U D ”  

Pagina  7 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023



 

V I A  D I  C A MP O  RO M A NO ,  6 5                   TE L  + 39 . 06 . 51 68   

00 1 7 3  RO MA                             

 

16 0035207 0035207-
12/01/2023 

100 0   0 100 IDONEO 

 

 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

 

Codice identificativo N. Prot. Motivi di esclusione 

0050955 0050955-12/01/2023 Difformità tra dato ISEE dichiarato e dato INPS 

0055153 0055153-12/01/2023 Difformità tra dato ISEE dichiarato e dato INPS 

0047545 0047545-12/01/2023 Difformità tra dato ISEE dichiarato e dato INPS 

0051409 0051409-12/01/2023 Difformità tra dato ISEE dichiarato e dato INPS 

0007075 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

0007098 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

0010277 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

0038320 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

0038343 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

0033678 0033678-12/01/2023 Iscritto altro CPI 

0047867 0033678-12/01/2023 Punto 1 Avviso 

0051439 0033678-12/01/2023 Iscritto altro CPI 

0055530 0033678-12/01/2023 Punto 2 Avviso 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 

L'Amministrazione procedente, così come previsto dall'art. 7 dell'Avviso pubblico, ha proceduto a richiedere gli 

accertamenti d’ufficio in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese in autocertificazione, ai sensi e per gli effetti del 

DPR 445/2000.  

Si comunica che la presente graduatoria potrebbe subire variazioni a seguito degli esiti degli accertamenti effettuati dalle 

Autorità competenti, fatte salve eventuali segnalazioni all’Autorità Giudiziaria in caso di dichiarazioni false o mendaci ai 

sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445 /2000 successive modifiche ed integrazioni.  

La presente graduatoria verrà pubblicata, con valore di notifica per gli interessati sul portale regionale 

www.regione.lazio.it ai percorsi: Per i Cittadini → Lavoro → News, Per i Cittadini → Lavoro → Documentazione, Per 

i Cittadini → Lavoro → Avviamento ex art. 16 L.56/1987 e sui canali Social Facebook e Instagram di “SPAZIO 

LAVORO”, al fine di darne ampia diffusione. 

 

Il Responsabile del procedimento 

      Dott. Giuseppe Pagnani 

        Il Dirigente 

       Dott. Francesco Costanzo 
 

Pagina  8 / 8

Atto n. G06445 del 12/05/2023


